



Informe de Morosidad Tercer trimestre de 2021 (Castelló de la Plana)

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	61,61	1.127	14.973.226,19	289	5.628.085,76
20.- Arrendamientos y Cánones	35,97	320	619.593,15	15	18.670,80
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	64,09	173	921.729,65	44	628.065,95
22.- Material, Suministros y Otros	62,30	630	13.428.543,39	230	4.981.349,01
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	9,00	4	3.360,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	38,72	47	4.518.008,35	9	397.258,14
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	3,07	1.339	604.198,33	2	648,31
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	55,95	2.513	20.095.432,87	300	6.025.992,21

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	39,02	212	876.019,86	55	43.336,74
20.- Arrendamientos y Cánones	43,57	18	10.784,76	5	1.614,26
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	38,04	48	72.355,16	15	8.334,54
22.- Material, Suministros y Otros	39,10	144	791.439,94	35	33.387,94
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	7,00	2	1.440,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	26,77	13	274.336,00	3	8.386,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	27,99	13	1.973,99	1	66,69
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	33,75	435	6.763.420,60	42	1.507.375,47
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	34,05	673	7.915.750,45	101	1.559.164,90

